Администрация муниципального образования
            «Улу-Юльское сельское поселение»

20.04.2022                                                                                                                          №10-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об отмене Распоряжений администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»

   С целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства
1.1). Распоряжение №17-р от 26.03.2014 г. Об утверждении Положения «О единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» отменить.
2). Распоряжение №18-р от 26.03.2014 г. О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) по осуществлению закупок для нужд Администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» отменить.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                      В.А Селиванов

[bookmark: _GoBack]